
UCHWAŁA  Nr LIII/286/23  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Tułowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), po zapoznaniu się z wynikami 

postępowania przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 

w Tułowicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się skargę na Burmistrza Tułowic, z dnia 12 grudnia 2022 r. numer RO.1511.2.2022, uznać 

za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tułowicach, zobowiązując 

Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Frédéric Coppin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBBD8BF-CC2D-4289-BE12-AB7002AAF7E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 12 grudnia 2022 roku do Rady Miejskiej w Tułowicach wpłynęła skarga Pani Anny W. w 

związku z niewykonywaniem przez Burmistrza Tułowic czynności polegających na zapewnieniu dla 

użytkowników dostępu do danych przestrzennych planów zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. Zgodnie z kompetencjami została przekazana do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji . 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1/2023 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Tułowicach z dnia 16.01.2023 r. rozpatrzenie skargi Pani Anny W. na działania Burmistrza uznaje 

się za bezzasadną. 

Firma Geo-System Sp. z o.o. w Warszawie 02-954 Warszawa, ul. Kubickiego 9 lok. 5, która prowadzi 

zbiór danych przestrzennych Gminy Tułowice w przedmiotowej skardze złożyła wyjaśnienia. W piśmie 

z dnia 13.12.2022 r. skierowanym do Burmistrza Tułowic zapewnia prawidłowy i kompletny dostęp do 

danych zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. za pomocą usługi pobierania oraz w postaci zgodnej 

ze specyfikacją. 

Firma Geo-System Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie zapewnia, że świadczy usługi w tym zakresie dla 

1000 innych samorządów gminnych, które w tym zakresie nie są obarczone nieprawidłościami. Należy 

nadmienić, że mieszkańcy Gminy korzystający z pobierania danych przestrzennych nie wnosili 

zastrzeżeń, czy uwag. 

Reasumując skarga nie zasługuje na uznanie i należy uznać ją za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBBD8BF-CC2D-4289-BE12-AB7002AAF7E1. Podpisany Strona 2


